
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 105» 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«29» августа 2025 г.                                                            № 813/о 
 
 
Об утверждении графика питания 
обучающихся в МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 105» 
на 2025-2026 учебный год 

 

В целях организации работы по организации горячего питания обучающихся 
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 105» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить с 1 сентября 2025 года график отпуска питания по классам согласно 

приложению к настоящему приказу. 
2. Заведующему производством Пугиной Марии Эдуардовне организовать 

питание обучающихся в соответствии с графиком отпуска питания.   
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

охране труда, технике безопасности и укреплению здоровья участников 
образовательного процесса Зеленухо Ирину Станиславовну.  
 
 
 

Директор  Н.А. Зубова 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 

ФИО работника Подпись 
Зеленухо Ирина Станиславовна  
Пугина Мария Эдуардовна  

 



2 

 
 

Приложение к приказу 
от 29.08.2025 № 813/о 

 
График отпуска питания по классам в 2025 – 2026 учебном году 

 
День недели Класс Время  

Понедельник, четверг 1 а,б,в,г 
2 а,б,в,г 

 3а 

09.05-09.20 

 3 б,в,г,д 
 4а,б,в, г, д 

10.00-10.20  

  5 а,б,в 
6 а,б,в 
7 а,б,в 

11.00-11.20 

 8 а,б,в,г  
9 а,б,в, 
10,11 

12.00-12.20 

Вторник, среда, пятница 1 а,б,в,г 
2 а,б,в,г 

 3а 

09.10-09.25 

 3 б,в,г,д 
 4а,б,в, г, д 

10.05-10.25 

  5 а,б,в 
6 а,б,в 
7а,б,в 

11.05-11.25 

8 а,б,в, г  
9 а,б, в 
10,11 

12.05-12.25 

 


